Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.06.2022 № 109
г.Чудово

О  внесении  изменений  в  По-
рядок  проведения  осмотра  зда-
ний, сооружений в целях оценки
их  технического  состояния  и
надлежащего  технического  об-
служивания

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Порядок  проведения  осмотра  зданий,  сооружений в  целях
оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания,
утвержденный решением Совета депутатов города Чудово от 28.05.2015 № 362
(далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слова «Администрацию города Чудово» заменить на «Ад-
министрацию Чудовского муниципального района»;

1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.  Оценка  технического  состояния  и  надлежащего  технического  об-

служивания зданий и сооружений возлагается на комиссию по оценке техниче-
ского состояния и надлежащего технического обслуживания зданий и сооруже-
ний при Администрации Чудовского муниципального района (далее - Комис-
сия).»;

1.3. в пункте 9 цифру « 20» заменить словами « 15 рабочих»;
1.4. в пункте 13 после цифры «3» дополнить словом «рабочих»;
1.5. в пункте 14 после слова «трех» дополнить словом «рабочих»;
1.6. в Приложении № 1 к Порядку после слов «отчества», «отчество» до-

полнить словами «(при наличии)».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета

депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е